148/28.9.2023 συνεδρίασή του, αφού 
έλαβε υπόψη τα ως άνω σχετικά, αποφάσισε ομόφωνα την έγκριση της Μελέτης της προμήθειας με 
τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΠΛΟΥ ΠΕΡΙΣΤΡΕΦΟΜΕΝΟΥ 
ΚΟΜΠΟΣΤΟΠΟΙΗΤΗ» 

Ο προϋπολογισμός της ως άνω προμήθειας ανέρχεται στο συνολικό ποσό των εκατό είκοσι μία 
χιλιάδων, διακοσίων εβδομήντα δύο ευρώ (121.272,00 €) συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α. και 
η προβλεπόμενη προθεσμία περαιώσεως της ορίζεται σε τέσσερεις μήνες.

Κριτήριο ανάθεσης: Κατόπιν διαγωνισμού, η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 
βάσει τιμής.

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.